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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $1,351,011.77 $1,328,187.80-$394,786.84 $2,238,823.13$3,589,834.90

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $785,507.67 $785,507.67-$394,786.84 $816,546.37$1,602,054.04

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $248,807.92 $248,807.92$0.00 $391,373.60$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $35,740.87 $35,740.87$0.00 $376,893.78$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $197,211.74 $174,387.77$0.00 $433,308.58$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $45,100.00 $45,100.00$0.00 $148,344.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $38,643.57 $38,643.57$0.00 $72,356.43$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $238,318.96 $238,318.96$0.00 $217,655.04$455,974.00

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $45,910.45 $45,910.45-$22,602.85 $70,710.70$116,621.15

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $118,886.95 $118,886.95-$22,127.15 $22,985.90$141,872.85

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,596.00$1,596.00

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $50,755.55 $50,755.55$45,000.00 $78,894.45$129,650.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $19,859.52 $19,859.52-$270.00 $21,870.48$41,730.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,906.49 $2,906.49$0.00 $21,597.51$24,504.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $180,398.10 $180,398.10$394,786.84 $214,388.74$394,786.84

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $20,257.83 $20,257.83$76,187.44 $55,929.61$76,187.44

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $54,427.42 $54,427.42$170,791.41 $116,363.99$170,791.41

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,345.38 $3,345.38$11,295.66 $7,950.28$11,295.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $95,304.60 $95,304.60$118,831.96 $23,527.36$118,831.96

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,093.28 $4,093.28$6,224.78 $2,131.50$6,224.78

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,969.59 $2,969.59$11,455.59 $8,486.00$11,455.59

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $1,769,728.83 $1,746,904.86$0.00 $2,687,076.91$4,456,805.74


